一般社団法人日本医学会連合
加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、日本医学会連合 診療ガイドライン検討委員会において作成された標記提言を掲載いたしましたので、

お知らせいたします。

日本医学会連合 診療ガイドライン検討委員会
診療ガイドラインと保険収載の関係性に関する提言
https://www.jmsf.or.jp/news/page_455.html

診療ガイドラインと保険収載の関係性は、分野横断的で重要な問題であり、この度日本医学会連合診療ガイドラ

イン検討委員会で議論を行い、関連する提言を纏めました。
分科会で診療ガイドラインを作成される際に、お役立ていただければ幸いです。

--
一般社団法人 日本医学会連合 事務局
E: info@jmsf.or.jp W: www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/news/page_455.html
mailto:info@jmsf.or.jp
http://www.jmsf.or.jp/